
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.05.2019   № 352-п 

г. Тутаев 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Тутаевского  

муниципального района  

от 20.03.2019 № 183-п 
 

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка 

гражданских инициатив, социально ориентированных некоммерческих 

организаций и территориального общественного самоуправления 

Тутаевского муниципального района» на 2017-2020 годы, утвержденной 

постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 

27.12.2016 № 1068-п, Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского 

муниципального района от 20.03.2019 № 183-п «О проведении конкурсных 

отборов на предоставление субсидий из бюджета Тутаевского 

муниципального района в 2019 году» (далее – Постановление) следующее 

изменение: 

1.1 в абзаце 6 пункта 1 приложения 1 к Постановлению слова 

«150 000 руб.» заменить словами «200 000 рублей.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

социальным вопросам Иванову О.Н. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района               Д.Р. Юнусов 


